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XXIII Ruta del Vino, CLASIFICACIÓN CLUBES   MEAZTEGI 
Pos Nombre Hcp StablefordPuntos

1 SOJUELA 90,6 214 10 LARRABEA 
1 IZAGIRRE LANDETA, SANTIAGO 13,5 42
2 LORENZO MERINO, JAVIER 22,9 39
3 LODEIRO MATO GUILLERMO 7 38
4 RENGEL AGUIRRE JUAN IGNACIO 20,3 33
5 TULLOCH, IAIN 17,1 32
6 GUILLEN RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO 9,8 30
7 GARCIA DEL CAMPO, MIGUEL ANGEL 15,9 29
8 ANTONIO MIRALLES MARTINEZ PORTILLO 17,3 25
9 SANZ GOMEZ, JAVIER 22 25

10 SABIN INTXAUSTI MENDEZ 16,3 24

2 MEAZTEGI 104,8 208 9 RIOJA ALTA
1 FUENTES ROMAÑA, JOSU 13,6 42
2 VIAR ARISTEGUI, ROMAN 16 35
3 SOLER RODRIGUEZ, JUAN JOSE 19,4 35
4 IGUAL GOMEZ, JOSE MANUEL 14,4 32
5 MESA DEL OLMO, FERNANDO 16,3 32
6 ARNAIZ MORENO, ADOLFO 25,1 32
7 ALONSO CERRON, ROBERTO 23,6 29
8 VARA BENITO, JOSE LUIS 26,7 29
9 VESGA GOMEZ, FCO. JAVIER 9,4 26

10 MARTIN SARACHAGA, Mª ASUNCION 22,9 20

3 IZKI 88,3 205 8 SOJUELA 
1 SAEZ DE CERAIN LANDAZABAL,JAVIER 22,9 38
2 SOLLOA MENDOZA,ABDON 12,3 36
3 PEREDA GARCIA,LUIS MIGUEL 10,1 35
4 PEREZ RUIZ,JAVIER 13,8 34
5 VILLAYANDRE LAZARO,ANDRES 17,7 32
6 OLASOLO BEITIA,JESUS 11,5 30
7 MUÑOZ FERNANDEZ,JESUS 11,6 30
8 CORNEJO MARROQUIN,DAMASO 25,3 30
9 MARAÑON GARCIA,CARLOS 11,1 28

10 FERNANDEZ FERNANDEZ,RAMON 7,5 25

4 ZUIA 121,5 199 7 BASOZABAL 
1 FORONDA SALAZAR, JORGE 17,9 37
2 ARRAZTOA POLIDO, JUAN IGNACIO 7,9 34
3 BARRENENGOA UDAETA, IÑAKI 21,5 34
4 BALMASEDA ORTIZ, JUAN CARLOS 22,6 34
5 GUERRERO YARRITU, JON 25,1 30
6 LÓPEZ MARTÍN, CECILIO 26,5 30
7 GISBERT GAVALDA, FRANCISCO 23,8 27
8 ASENSIO APELLANIZ, ESTEBAN 26,5 27
9 LARRAURI ALTONAGA, PABLO 35,2 19
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5 BASOZABAL 118,7 186 6 ZUIA 
1 PAGÉS BERTRÁN, CARMEN 22,1 35
2 TIJERO URÍA XABIER 16,1 32
3 LIAO LIN, XIAOLIANG 23,3 31
4 GÁRATE UNZETABARRENETXEA, ARRATE 8,5 30
5 GARNICA OLASAGASTI, MILA 26,7 30
6 SUBIJANA REZA, JAVIER 22 28
7 NAVARRO GARCÍA, MANUEL 15,4 24
8 JIMENEZ GORROCHATEGUI, JUAN LUIS 15,4 23
9 AZPIROZ ARRILLAGA, FÉLIX 24,5 21

10 SANCHEZ MENDIKUTE, AGUSTÍN 17,6 20
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6 LAUKARIZ 102,4 183 5 IZKI 
1 GABIOLA MENDIETA, LUIS 14,3 36
2 SANTOLAYA JIMENEZ, JAVIER IGNACIO 14,3 33
3 DE LA IGLESIA GARCIA-GUERRERO, PABL 15,1 31
4 VELASCO URIBARRI, JESUS 22,5 30
5 LARRAÑAGA ARTOLA, IÑAKI 14 28
6 PEREZ SORIANO, FRANCISCO JAVIER 22,2 25
7 UMARAN SANCHEZ, JUANA 29,4 25
8 GARCIA ORTIZ, Mª ASUNCION 10,4 24
9 DE ELLACURIA BERRIO, RAFAEL 26,2 22

10 MESANZA ARANZABAL, JAVIER 28 20

7 LARRABEA 84,8 181 4 MEAZTEGI 
1 SAN VICENTE MURGUIALDAY,ANGEL MARIA 12,4 32
2 ETXABE URTEAGA, MIKEL 9,7 31
3 ALONSO DEL RIO, TOMAS 11,1 31
4 VELA SANCHEZ, Mª DEL CARMEN 27,1 31
5 GONZALEZ DIEZ, MARCELINO 4,9 29
6 ALONSO GARCIA, FELIPE 19,6 27
7 EGAÑA PEÑAGARICANO, YON IÑAKI 13,2 25
8 CARRETO AMANTEGUI, PEDRO PABLO 23,8 25
9 BITERI BEITIA, ANTTON 14,5 23

10 VAZQUEZ RENDAL, SANTIAGO 26 Ret

8 RIOJA ALTA 107,0 177 3 GORRAIZ 
1 GARCIA SAEZ, JESUS ANGEL 26,5 38
2 RUIZ ORTIZ, ALBERTO 10,1 29
3 BAGLIETTO ELIAS, CIRIACO 22,3 29
4 ORTEGA ANEAS, PEDRO 12,4 28
5 IPIÑA ETXANIZ, JOSE ESTEBAN 23,7 27
6 AZPITARTE GALLASTEGUI, JOSE LUIS 12 26
7 ELORZA MUJIKA, GERMAN 17,1 26
8 CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO 20,8 25
9 GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOSE LUIS 22,7 25

10 SANTIDRIAN VICARIO, SANTIAGO 14,4 21

9 GORRAIZ 71,7 172 2 LAUKARIZ 
1 SÁNCHEZ ORRUÑO, MIKEL 6,7 36
2 GARCES LARREA, MARISA 15,7 31
3 AYESA SIRÓN, CARMEN 17 28
4 GARCÍA-MAYORAL DE CASTRO, JULIÁN 1,1 27
5 BERMEJO OSES, JAVIER 12,8 25
6 ITOIZ PRIMO, FRANCISCO 18,4 25
7 FERNÁNDEZ FERNANDEZ, IGNACIO 10,4 22
8
9

10

10 ZUASTI 105,7 164 1 ZUASTI 
1 ALZUETA SAMPER, MIGUEL 14,5 31
2 ZUBIA ZABALETA, MIKEL 24,6 29
3 GOICOECHEA SOL, MANUEL 12,7 27
4 MARTINEZ POMARES, ROBERTO 10,9 26
5 LARUMBE VILLANUEVA, ROSA 23,3 26
6 ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO 19,7 25
7 ESPARZA UNSAIN, ROSA 26,5 24
8 DELGADO ARRANZ, TELESFORO 13,4 21
9 IRIARTE MUTILOA, JESUS 14,6 18
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Clasificación general por equipos
CLASIFICACIÓN ACUMULADA

1 Sojuela 10 9 10 10 6 7 8 9 10 79 1829
2 Basozabal 3 8 2 8 10 9 10 8 6 64 1770
3 Larrabea 5 10 8 5 4 6 6 10 4 58 1765
4 Izki 8 6 5 4 5 5 9 6 8 56 1761
5 Laukariz 7 5 4 9 9 8 2 5 5 54 1750
6 Meaztegi 4 7 7 2 7 3 7 2 9 48 1737
7 Rioja Alta 6 2 3 6 8 4 4 7 3 43 1697
8 Zuia 9 4 1 1 1 10 5 3 7 41 1686
9 Gorraiz 1 1 6 7 2 1 3 4 2 27 1603
10 Zuasti 2 3 9 3 3 2 1 1 1 25 1603

www.rutasdelgolf.es

CLASIFICACIÓN ACUMULADA PUNTOS

1 Sojuela 197 191 214 219 179 198 207 210 214 1829
2 Basozabal 182 184 179 212 200 202 216 209 186 1770
3 Larrabea 188 196 203 208 166 189 200 234 181 1765
4 Izki 193 178 196 207 175 189 209 209 205 1761
5 Laukariz 191 177 192 216 191 202 192 206 183 1750
6 Meaztegi 187 182 198 203 185 176 203 195 208 1737
7 Rioja Alta 189 159 191 209 186 181 196 209 177 1697
8 Zuia 195 169 170 196 149 214 197 197 199 1686
9 Gorraiz 167 155 196 210 155 157 194 197 172 1603
10 Zuasti 168 164 205 206 165 173 180 178 164 1603
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